
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

66017138315

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 2 รายการ ของคณะแพทยศาสตร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4,900,000.00 บาท

4,900,000.00 บาท

0105534120257 บริษัท ซี เอ็ม ซี ไบโอเท็ค จำกัด 1,696,000.00
เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง แบบที่ 2 ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง

พิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
1

0105558143818 บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด 2,750,000.00

0105529003833 บริษัท โซวิค จำกัด 1,849,000.00
ชุดศูนย์กลางสำหรับเครื่องวัดอัตราการเต้นของหัวใจของทารกในครรภ์และการบีบตัว

ของมดลูก ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
2

0105556093287 บริษัท ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด 1,899,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105529003833 บริษัท โซวิค จำกัด 660301002523 งปม.110/2566 24/03/2566 1,849,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

2 0105534120257 บริษัท ซี เอ็ม ซี ไบโอเท็ค จำกัด 660301002520 งปม.109/2566 27/03/2566 1,696,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


